
  

  

 

Schulbus – Attnang – Au - Arming 

 

37-Sitzer Bus 

6.40 Uhr Ennsberg, Bushütte 
6.42 Uhr Altensam, Feuerwehrhaus Pühret 
6.43 Uhr  Lehen, Bushütte  
6.48 Uhr  Au, Bushaltestelle 
6.50 Uhr  Wolfshütte Bushaltestelle – Postkinder steigen aus 
6.55 Uhr  Bach, Haus Wimmer (gegenüber Gärtnerei Glück) 
6.57 Uhr Ritzling Ort 
6.58 Uhr  Ritzling Bushaltestelle 
7.00 Uhr Köppach, Bushaltestelle + VS Atzbach 
 7.04 Uhr – VS Atzbach + MS 
 
7.07 Uhr  Waidring Bushütte 

7.12 Uhr - MS/ VS Wolfsegg 
 

7.17 Uhr Niederpuchheim  
7.19 Uhr Walding  
7.21 Uhr Arming  
7.23 Uhr Abzw. Holzham  
7.25 Uhr Deisenham Aubach  
7.27 Uhr Gartenstraße  

7.30 Uhr VS Ottnang  
7.36 Uhr MS Wolfsegg 
 


